Transporte de Pacientes Fora de Domicilio – TFD, no deslocamento da Sede do 

Município aos Hospitais e Centros de Referência em Saúde na capital do estado de 

Pernambuco. 

- Contrato nº 021/2015/FMS. 

- Contratado: Edjane Maria da Silva Locadora – ME. 

- CNPJ 09.038.686/0001-84. 

- Valor Contratado: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

Alagoinha - PE, 19 de Junho de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*)